
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ № 13» 

г. Алексин Тульской области 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2023 г.                                                                                                  № 113 

 

 

О комплектовании 10 профильных классов (групп)  

на 2023/2024 учебный год 

            

На основании Положения о профильном обучении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать на 2023/2024 учебный год 10 класс с двумя профильными группами 

(естественно – научного и гуманитарного профиля) в количестве 23 человек.  

2. Установить сроки подачи заявлений на обучение в 10 профильном классе с 23.06.2023 

по 03.07.2023. 

3. Провести 05.07.2023 заседание комиссии по комплектованию 10 класса с двумя 

профильными группами (естественно – научного и гуманитарного профиля). 

4. Классным руководителям Павленко А. А., Лисицыной И. И., довести информацию об 

итогах комплектования 10 профильного класса до обучающихся, их родителей 

(законных представителей)  в срок до 14.07.2023. 

5. Заместителю директора по УВР  Беловой И. А., разместить списки зачисленных 

обучающихся на информационном стенде в гимназии до 14.07.2023. 

6. Заместителю директора по УВР Киселевой Н. А. в срок до 14.07.2023 зачислить в АИС 

«Сетевой город. Образование» обучающихся, прошедших конкурсный отбор в 10 

класс, и разместить информацию о количестве вакантных мест или их отсутствии на 

официальном сайте гимназии. 

7. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор      С.В. Воронова 

 

С приказом ознакомлены: 

Белова И. А. 

Киселева Н. А. 

Павленко А. А. 

Лисицына И. И. 


		2023-06-13T16:50:18+0300
	С.В.Воронова




